(bk. ME'RİB).

ei-MA'RİFE ve't-TARIH
( ~1wı, 6.Syw.JI )

Fesevi'nin
(ö. 277 /890)

tarihi olaylan ve muhaddislere dair
bilgileri ihtiva eden eseri

(bk. FESEvl).

MARİFET
( 6.Syw.J I)

Allah ve O'nun sıfatlan,

...,

_j

...,

_j

fiilleri, isimleri ve tecellileri hakkında
manevi tecrübeyle doğrudan elde edilen

bilgi anlamında bir tasavvuf terimi.
L _j